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FELNÕTT(19-69-F

Repeta Win

Szoftver

H É T F Õ K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Önkormányzati Konyha - SzirmabesenyõÖnkormányzati Konyha - Szirmabesenyõ

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 709 14 27  94  2,2  6   19

Csontleves(1-2-3-4-10)

Székelykáposzta(2-1-3-4-10)

Pogácsa(1)

Paradicsomleves(1-4-2-3-10)

Cordon bleu pulykából(1-2-8)

Petr.burgonya

Vegyes vágott savanyú  *

Daragaluska

levesbetét(3-1-2-4-10)

Zöldségleves(4-1-2-3-10)

Hentestokány

sertésbõl(1-2-8-10)

Párolt rizs

Zöldborsóleves(1-2-3-4-10)

Csirkepaprikás(2-1)

Párolt bulgur(1)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)DIÓFÉLE(9)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1312 43 52 161  2,6  9   36

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE
R(4)MUSTÁR(10)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 780 28 46  58  7,2 10    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE
R(4)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1122 38 49 126  5,1  8    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 832 38 28 102  3,5  5    0

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !
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Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

Gulyásleves(4-1-2-3-10)

Aranygaluska(1-9-3-2)

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


